לטעמו אין מדובר במקרה חריג ועל כן אין זה מצדיק את בקשת המאשימה.

כמו כן, הפנה לפסיקה מתאימה.

דיון והכרעה:

להיענות לעניין, לא מצאתי מקום הנוגעת ואת הפסיקה הנחיית פרקליט המדינה על הנאמר שם לאחר שבחנתי את
לבקשת המאשימה ואפרט:

המסגרת הנורמטיבית:

סעיף 61 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982 - "המשך חקירה":

"הועבר חומר החקירה כאמור בסעיף 60, רשאי היועץ המשפטי לממשלה או תובע להורות למשטרה
של יעיל ניהול לשם או לדין העמדה בדבר החלטה לשם בכך צורך שיש מצא אם לחקור, להוסיף

המשפט".

הנחיית פרקליט המדינה מס' 6.11 - בדבר השלמת חקירה לאחר הגשת כתב אישום, מתווה את השיקולים לביצוע
השלמת חקירה לאחר הגשת כתב אישום ואופן ביצועה (להלן: "ההנחייה").

לשאלות ההגנה.

לפיכך, לא מצאתי להיענות לבקשת המאשימה, דהיינו, אינני מתירה הגשת חומר החקירה אשר מקורו בהשלמות
חקירה, אינני מתירה תיקון כתב האישום על ידי הוספת עד נוסף בעקבות אותה השלמה ואף אינני מתירה הזמנת העד

אשר העיד מחדש.

ניתנה היום, ו' אדר תשע"ח,21 פברואר 2018, בהעדר
הצדדים.